Uczniowie Tomaszowskiej Szkoły Handlowej Polskiej, z powodu zgonu ś. p. Aleksandra Głowackiego, wystali do Tow. Lit. i Dzień. depezę w słowach następujących: «Cześć pamięci niestrudzonego pracownika na niwie narodowej, Bolesława Prusa».

## Letni rozkład pociągów na st. Piotrków

Dr. Żel. Warsz. Wied.

od dnia 18 Kwietnia/1 Maja 1912 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca. Do Warszawy i Łodzi.
2 m. 24 w nocy kurjer 4 m. 06 w nocy osobowy
4 m. 18 „ „ osobowy 4 m. 35 „ „ kurjer
5 m. 20 „ „ mieszany 6 m. 15 rano os. (miejscowy)
9 m. 27 rano osobowy 8 m. 13 rano osobowy
12 m. 25 po poł. osobowy 11 m. 07 rano kurjer
3 m.

Fabryka wyrabia również znakomitą masę terpentynowo-woskową do podłóg

## „LUX”

(10-1)

Kantor **S. Gliński, Warszawa** Sklep
Marszałkowska 8 Nowy-Świat 29

## DYREKCJA

### Piotrkow. Towarzystwa Kredytowego Miejskiego.

Na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez pana Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8 — 11 przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymieniona nieruchomości obciążona pożyczką Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawiona została na sprzedaż przez publiczną licytację, której dopełni miejscowy Notariusz, a mianowicie:

#### w. m. NOWORADOMSKU:

Przy ulicy Przechodniej, inaczey Kietlińskiej, № hyp. 192, a polic. 266 i 267. Nieuomorzona pożyczka rb. 11382 kop. 37. Zaległe raty rb. 779 kop. 52. Wadium do licytacji rb. 1740. Licytacja odbędzie się 16/29 lipca roku 1912 i rozpocznie się od sumy rub. 17400, a prowadzić ją będzie Notariusz Feliks Myśliński.

Zaległości są obliczone do dnia sprzedaży, prócz procentów od zalegających rat i zaliczek. Zaległości te mogą być i mniejsze, o ile na poczet takowych interesanci zapłacą ich część przed licytacją.